é ?Inﬁfmyﬁ - Vorf/ae;}en

1 Carciofi al Forno 13,00 €
Artischocken iiberbacken
2 Antipasto di Pesce 16,00 €

gemischte Fisch-Vorspeise

3 Antipasto Misto (verschiedenes Gemiise) 14,00 €
gemischte Vorspeise

4 Antipasto Antico 16,00 €
Vorspeise nach Art des Hauses

5 Prosciutto e Melone 14,00 €
Parmaschinken mit Melone

6 Carpaccio 15,00 €
mariniertes Rinderfilet

7 Mozzarella Caprese 12,00 €
Mozzarella mit Tomaten und Basilikurn

4
i ‘f:ﬂr . e
2?
Zup/oe - Suppen
8 Zuppa di Cipolle 7,00 €
Zwiebelsuppe
9 Zuppa di Pomodori 7,00 €
Tomatensuppe
Zuppa di Scampi
Krabbensuppe ks
Minestrone 7.00 €

Gemiisesuppe



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

é Wsalate - Salats

gemischter Salat Tunfisch, K rabben, Sardellen
und Dressing, dazu Pizzabrot

Insalata con Pecorino
8emischter Salat mit Schafskdse

Di Rucola
Salat mit Rucola und Parmesan

Insalata con pollo
gemischter Salat mit Hiihnchenbrustfilet

Insalata Mista
gemischter Salat

Insalata Mista con Olive
gemischter Salat mit Oliven"

Insalata con Tonno
gemischter Salat mit Tunfisch

Insalata Hawail
gemnischter Salat mirt Friichten

Insalata Italiana
italienischer Salat mit Tunfisch, Ei,
Paprikaschoten und Zwiebelringen

Insalata Mista con Scampl
gemischter Salat mit Scampi

Insalata Capricciosa
gemischter Salat-Teller mit Kdse'
Formwvorderschinken™", Tunfisch, Ei und Oliven"

Rathenaustrafel s 31683

Tel.: 05724 958748 1 E-Mail: campobello.obk@

13,00 €

12,00 €

10,00 €

15,00 €

8,00 €

8,50 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

17,50 €

11,00 €



é Pesce con Insalata - ‘F?fc@em'cﬁfe mit Salat

23  Calamari Fritti 23,00 €
gebratener Tintenfisch

24  Salmone alla Griglia 24,00 €
gegrilltes Lachsfilet mit Nudeln

25  Scampi alla Griglia 28,00 €
Scampi vom Grill

26  Sogliola alla Griglia Tagesprels
Seezunge vomn Grill

20 Scampi al Forno 26,00 €
Scampi iiberbacken

28 Calamari alla Griglia 24,00 €

Tintenfisch vom Grill

Farinacei ~ Tegzgem‘cﬁ te

29  Spaghetti Bolognese 12,00 €
Spaghetti mit Fleischsauce

30  Spaghetti Marinara 17,00 €
Spaghetti mit Meeresfriichten

31  Spaghetti Carbonara 15,00 €
Spaghetti mit Ei, Formvorderschinken™" und Sahne

32  Pappardelle con Verdure 15,00 €
Bandnudeln mit gebratenem Gemiise

33  Spaghetti Piazza 15,00 €
Spaghetti mit Oliven", Kapern, Peperoni, Paprika und Tomaten

34  Spaghetti al Salmone 17,00 €
Spaghetti mit Lachs und Spinat

35  Tagliatelle verdi con Salmone 17,00 €
griine Nudeln mit Lachs

Fir alle Speisen berechnen wir fiir kleine Porfionen 1,- € weniger

Besser Beraten Boekstiegel

Regionaldirektion Bad Oeynhausen

Jorn Boekstiegel

Borweg 18

32547 Bad Oeynhause (TENERALI

allfinanz.ag

616 M 0172 5629823 ALLFINANZ




. / ‘Farinacei - %werfcﬁfe

36  Spaghetti con Scampi 18,00 €
Spaghetti mit frischen Tomaten und Scampi
37  Tagliatelle verdi allo zafferano 18,00 €
griine Bandnudeln mit Scampi und Safran
38  Papadelle alla Nino 18,00 €
Bandnudeln mit Scampis und Rucola
39  Gnocchi con Ricotta Spinaci al Forno 15,00 €
Gnocchi mit Ricottakdse, Spinat und Mozzarella iiberbacken
41 Tortellini alla Panna 16,00 €
Tortellini mit Sahnesauce und Formvorderschinken™*"
42  Penne alla Arrabbiata 15,00 €
Penne mit scharfer Tomatensauce
7 - - ‘, > - n
\Sfaecmﬁ ta al Forno - \Spez;aéfafen aus dem Ofen
43 Tortellini al Forno 14,00 €
Tortellini mit Fleischsauce und Kdise' iiberbacken
44  Spaghetti al Forno 14,00 €
Spaghetti mit Fleischsauce und Kdise' iiberbacken
45 Penne al Forno 14,00 €
Penne mit Fleischsauce und Kdse' iiberbacken
46 Combinazione 14,00 €
gemischte Nudeln mit Fleischsauce und Kdse' iiberbacken
47  Lasagne al Forno 14,00 €
breite Nudeln mit Hackfleisch und Sauce liberbacken
48  Pasta Mista Vegetale 14,00 €

gemischte Nudeln vegetarisch, mit Mozzarella iiberbacken

Fiir alle é?efren berechnen wir fr}r é@:’ne Portionen 1,~- € wenyer

atalano

Wein aus ltalien

Liibbecker Strake 203 - 32429 Minden - www.facebook.com/vinothek.catalano




// Carne con Patate e Insalate - Wém@emﬁfe

mit Pommes Frites oder Kroketten oder Rostkartoffeln und Salat

Maiale - Vom Schwein

49  Bistecca di Maiale alla Griglia 18,00 €

Schweineschnitzel vomn Grill

50 Cotoletta alla Milanese 18,00 €

Schweineschnitzel paniert

51  Bistecca di Maiale con Cipolla 19,00 €

Schweineschnitzel vom Grill mit Zwiebeln

52  Cotoletta ai Funghi 19,00 €

Schweineschnitzel mit Pilzen

33  Scaloppine alla Marsala 20,00 €

Schweinemedaillon in Marsalawein

94  Filetto di Maiale al Pepe
Schweinefilet mit Pfeffersauce

95  Filetto di Maiale alla Griglia
Schweinefilet gegrillt
Vitello - Vom Kall

56  Vitello alla Griglia
Kalbschnitzel vom Grill

58 Bistecca di Vitello al Limone
Kalbschnitzel in Zitronensauce

60 Vitello alla Nino
Kalbschnitzel mit Mozzarella und frischen Tomaten

62  Vitello Impanata con Funghi
Kalbschnitzel mit Champignons, paniert

64  Agnello alla Griglia
Lammkarree vorn Grill

SN W,

Tso EINZIGARTIG WIE IHRE
LIEBLINGSGER_!CHTE - E

20,00 €

19,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

26,00 €




& Vitello - Vom Kall

66  Scaloppa Bolognese 21,00 €
Kalbschnitzel paniert mit Kéise"” und Formvorderschinken™”"

68 Saltimbocca alla Romana 21,00 €
Kalbschnitzel mit Parmaschinken und Salbei

70  Piccata Milanese 21,00 €
Kalbsoberschale mit Parmaschinken und Parmesanstiickchen

72  Grigliata Mista 21,00 €
gemischter Grillteller

WManzo - Vo Rind

59  Bistecca Argentina 23,00 €
Argentinisches Rumpsteak |

61  Bistecca con Cipolle I 24,00 €
Rumpsteak mit Zwiebeln

63 Bistecca Pizzaiola ) 24,00 €
Rumpsteak mit Kapern, Oliven"’ und Tomafensauce

67 Bistecca Gorgonzola 24,00 €
Rumpsteak mit Gorgonzolasauce

69  Filetto alla Griglia 28,00 €
Filetsteak vom Grill

71  Filetto con Funghi 29,00 €
Filetsteak mit Champignons

73  Filetto al Gallinal 29,00 €
Filetsteak mit Pfifferlingen

74  Flletto al Pepe 29,00 €

Filetsteak mit Pfeffer

Als langjéhriger Berater des Restaurants Piazza

Horstmann
& Meger Steuern Sie uns an.

Wilhelmstrale 2 Tel. 05731-21226/17890
32545 Bad Oeynhausen Fax 05731-26418/21045

info@horstmann-meger.de
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7 Pizze ~ Vizza

Pizza Salami
Kdse' Tomaten und Salami'*’

Pizza con Prosciutto
Kdse', Tomaten und Formvorderschinken™*"

Pizza Daniela
Kdse', Tomaten, Champignons und Ananas

Pizza Prosciutto e Funghi

Kdse', Tomaten,Formvorderschinken™*"

und Champignons

Pizza Salame e Funghi
Kdse', Tomaten, Salami'*’ und Champignons

Pizza Salame, Prosciutto, Funghi e Uovo
Kdse', Tomaten, Formvorderschinken®**", Salami'"*’, Champignons und Ei

Pizza Quattro Stagioni
Kdse', Tomaten, Formvorderschinken™", Artischocken, Oliven’ und Pilze

Pizza Vegetale
verschiedene Gemiisesorten

Pizza Frutti di Mare
Kdse', Tomaten und Meeresfriichte

Pizza Capricciosa

10,00 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

15,50 €

13,50 €

Kdse', Tomaten, Paprika, Salamni'*’, Formvorderschinken®**", Pilze u. scharfe Peperoni

Pizza Inferno
Salami'*’, Kdse', Sardellen, Tornaten, scharfe Peperoni und Champignons

Pizza con Tonno e Funghi
Tomaten, Kdse', Tunfisch und Champignons

Pizza Piazza
Tomaten, Kdse' Paprika, Salami'*’, Formvorderschinken
Pfifferlinge, mit oder ohne scharfer Peperoni

2,3.9.11

Pizza con Carne
Tomaten, Kdse', Hackfleisch, Zwiebeln,
Pilze, mit oder ohne scharfer Peperoni

Boutlier

A U0 aHe A LB

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

Briickenstr. 98 - Lohne-Gohfeld
05731 7474-0 - www.boullier.de
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94

95

96
97
98
99
100

101
102

103
104

,/‘ Pizze - Pizza

Pizza con Carne e Funghi
Tomaten, Kdse", Hackfleisch, Zwiebeln und Pfifferlinge

Pizza Rucola e Parmigiano
Pizza mit Rucola, Parmesan und Parmaschinken

Pizza Hawaii
Tomaten, Kdse", Zwiebeln, Hackfleisch, Pfifferlinge und Ananas

Pizza Africa
Tomaten, Kdse", Zwiebeln, Hackfleisch, Pfifferlinge und Banane

Pizza Calzone
Kéise', Tomaten, Salami'”’, Prosciutto, Paprika, Funghi

Pizza con Scampi
Tomaten, Kdse' und Scampis

Pizza Tutti Frutti
Tomaten, Kdéise', Ananas, Banane, Pfirsich, Hackfleisch und Pfifferlinge

Dolce ~ Vessert

Panna Cotta

Mount Blanc - Vanilleeis' mit Schokoladensauce, mit oder ohne Sahne
Parfait di Lamponi - Vanilleeis' mit Himbeersauce, mit oder ohne Sahne
Zabaglione - Weinschaumcreme

Tartufo - Vanilleeis' mit Schokoladenguss

Cassata - Eisschnitte mit Fruchtstiicken
Tiramisu

‘Form&zzgi - Kdse

Portion Parmigiano
Gemischte Kdseplatte"

13,50 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
18,00 €

14,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €

9,00 €
10,00 €




4 Vini aperﬁ ~ Oﬁ[ene Weine 0,25 /-

Rosso Rianco

167 Lambrusco, mild 6,50 € 177 Frizzantino, mild 6,50 €
168 Valpolicella, herb 6,50 € 178 Frascati Secco, trocken 6,50 €
169 Barbera, herb 6,50 € 179 Chardonnay trocken 7,00 €
170 Primitivo trocken 7,00 € 180 WeiBweinschorle 6,50 €
171 Chianti, trocken 7,00 € 182 Pinot Grigio, trocken 7,00 €
172 Nero D Avola 6,50 € 181 Rosé trocken 6,50 €

187 Lugana 49,50 €

Vino Rosso in Bottig fia -
Rotweine in omyfnaf 0,75 [ Flaschen

183 Lambrusco Emiliano 22,00 €

184 Nero D Avola 28,00 €

185 Barbera d Asti 28,00 €

186 Chianti Classico 29,00 €

188 Primitivo 29,00 €

Vino Bianco in Bofhjﬁa

Weikweine in om:gfna/ 0,75 { Flaschen

192 Regaleali 29,00 €

193 Pinot Grigio 29,00 €

194 Gavi di Gavi 31,00 €

195 Rosé 29,00 €

181 Lugana Pasini 33,00 €

182 Cadei Frati 35,00 €
Leon Sizilien 32,00€

5

Sekt/ Cﬁamp@ner

262 Glas Prosecco 0,11 4,50 €

263 Prosecco Flasche 0,751 26,00 €

264 Spritz Aperol 0251 5,00 €

265 Hugo 0251 5,00 €



Rirre - Riere // L’;‘qum’ fodeschi -

199 Bitburger 031 3,50¢€
198 Bitburger 051 5,00€
200 Kostritzer 031 3,50€
201 Alkoholfr. Bier 031 3,50€
202 Benediktiner Weizen 0,51 5,00 €
203 Alster 031 3,50€
204 Alt Schuss 031 3,50€

205 Benediktiner Akoholfrei0, 51 5,00 €

L’iciuori -
\S"[am'fuoyen / Likére

252 Baileys 2c 3,50 €
224 Amaro Averna 2c 3,50 €
225 Amaro Montenegro 2cl 3,50 €
226 Amaro Ramazzotti 2cl 3,50 €

227 Fernet Branca 2cl 3,50 €
229 Grappa 2cl 4,00 €
231 Grappa Chardonnay2cl 4,50 €
232 Sambuca 2cl 3,50 €
233 Amaretto 2cl 3,50 €

Weinbrand - ngmc

239 Vecchia Romagna 2cl 4,00¢€
241 Remy Martin 2c 5,00 €

[;J'

burg or

B

Deutsche J’/ﬂ)’fﬂf’fur?;'en

245 Korn 2cl 2,00 €

247 Malteser

Kreuz Aquavit 2cl 3,00 €
248 Aalborg Jubildums

Aquavit 2cl 3,00 €

original ddnisch

L’J'quow‘ internazionali -

Wternationale S/ar’rffuoyen

254 Moskovskaya 2cl 4,00 €
256 Jim Beam 2cl 4,00 €
257 Johnnie Walker 2 cl 4,00 €

Info fur Allergiker:
Fragen Sie nach unserer Extra-Karte.

Die Speisen und Getrénke aus unserer Speisekarte
enthalten folgende, unvermeidbare Zusatzstoffe,
die vom Gesetzgeber kennzeichnungspflichtig sind:

1 Farbstoffe

2 Antioxidationsmittel

3 Konservierungsstoff

4 Koffein

5 Chinin

6 enth&lt Phenylalaninquelle

7 StRungsmittel

8 geschwefelt

9 Geschmacksverstarker
10 geschwarzt
11 Phosphate

'Bmuhkhmr



// Aperitivi ~ ﬂ/oeriﬁﬁ

150 Sherry Sandemann medium, cream oder dry 5cl
151 Campari' Bitter oder Orange 5cl
152  Cynar Artischocken Bitter Scl
153 Martini rosso Scl
154 Martini bianco 5cl
155 San Pellegrino Bitter alkoholfrel Scl
Bibite calde ~ Warme Getrinke
159 Tasse Kaffee e o -
160 Espresso
161 Cappuccino
162 Glas Tee
164 Latte macchiato
165 Espresso doppio
Bibite analeolici
ﬂ&oﬁaé[me G&frﬁn@ Ak o
207 Malzbier Wik 0331
208 Fanta' b Fgy S W 0
209 Coca Cola light"**"
210 Coca Cola™
211 Sprite - > m 1 —e
212 San Pellegrino/Aqua Panna g i 0,251
213 San Pellegrino 0,71
214 Schweppes Bitter Lemon® 021
215 Aqua Panna 0,71
216 Ginger Ale’ 021
217 Apfelsaft 0,251
218 Orangensaft 0251
219 Traubensaft 021
220 Tomatensaft 021
221 Apfelsaftschorle 0251

3,50 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,20 €
2,20 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
6,00 €
2,50 €
6,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €



105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112,

113.

114.

115.

O

LASAGNE CON SALMONE N 16,50 €
*Lachs, Spinat, TomatensahnesofSe und Kcise iiberbacken R

POLLO CON VERDURA 16,50 €

*Hdhnchenbrust mit gegrillten Gemiise

LASAGNE CON GAMBERETTI E PISTACCHIO _.... 16,50 €
*Krabben, Pistazien, Spinat, Tomatensofe und Kdise iiberbacken

PASTA GORGONZOLA . 16,50 €
*Nudeln mit Gorgonzola, Spinat und Kdise iiberbacken

PASTA CON FUNGHI. eI

*Nudeln mit Austernpilze und Filetspitzen

PASTA CON PISTACCHIO 18,50 €
*Nudeln mit Pistazien, Spinat und Garnelen

PASTA CON SCAMPI
*Nudeln mit Garnelen und Austernpilze

PIZZA CARPACCIO E s i 3
*Tomaten, Kdse, Rucola, Carpaccio und Parmesan

PIZZA VITELLO 16,50 €
*Tomaten, Kdse, Kalbfleisch, Rucola, Parmesan

16,50 €

PIZZA POLLO !
*Tomaten, Kdse, Hihnchenbrust, holldndische Soffe, Rucoa, Parmesan

PIZZA CON FUNGHI
*Pizza mit verschiedenen Pilzen und Parmesan




